
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 25 sierpnia 2020 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3, art.259 pkt.1 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. /, § 9 

pkt.1 i 2 uchwały Rady Gminy Nr XXIX/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. oraz art.15zn i 15 zo 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych  nimi 

sytuacji kryzysowych       ( Dz.U. z 2020, poz.374 z późn.zm.) zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

 § 3 

 

Dokonuję zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 59/2020 z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

dotyczącego dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

 

 Wójt Gminy 

 Marek Staniek 

 

 

 

 

 



                                                                              UZASADNIENIE 

 

                                                                                   do Zarządzenia 

Wójta Gminy Nr 61/2020                                                                           

                                                                            z dnia 25.08.2020 r. 

 

 

 

 Zmiany w budżecie Gminy na 2020 rok wprowadzam na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.491.2020 z dnia 18 sierpnia 2020 r. z przeznaczeniem na wypłacenie 

wynagrodznia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania ( 2 856 zł ), Nr 

FN.I.3111.444.2020 z dnia 24 sierpnia 2020 r. z przeznaczeniem na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadcznia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 

( 13 500 zł ) oraz na wydatki bieżące: wynagrodzenia osobowe pracowników dla nauczycieli ( 125 

860,00 zł ), składki na ubezpieczenia społeczne ( 69 000 zł), Odpis na zakł.fundusz św.socjalnych 

(552,16 zł ). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 61/2020 z dnia 25.08.2020 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 719 258,00 2 856,00 1 722 114,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 60 569,00 2 856,00 63 425,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 125,00 2 856,00 5 981,00 

855   Rodzina 10 273 346,00 13 500,00 10 286 846,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

14 307,00 13 500,00 27 807,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

14 307,00 13 500,00 27 807,00 

Razem: 36 417 728,39 16 356,00 36 434 084,39 

  

  

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 61/2020 z dnia 25.08.2020 r. 

PLAN  WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 003 926,12 -62 860,00 1 941 066,12 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 731 037,00 -62 860,00 1 668 177,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 457 237,00 -62 860,00 1 394 377,00 

750   Administracja publiczna 3 356 218,75 -38 000,00 3 318 218,75 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 417 036,75 -38 000,00 379 036,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 445,54 -26 000,00 276 445,54 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 468,00 -10 000,00 47 468,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
7 853,00 -2 000,00 5 853,00 

801   Oświata i wychowanie 8 666 332,72 100 860,00 8 767 192,72 

 80101  Szkoły podstawowe 5 986 895,64 125 860,00 6 112 755,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 474 362,84 125 860,00 3 600 222,84 

 80195  Pozostała działalność 612 156,26 -25 000,00 587 156,26 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 303,00 -20 000,00 138 303,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 896,00 -5 000,00 23 896,00 

852   Pomoc społeczna 4 118 232,00 2 856,00 4 121 088,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 491 487,00 2 856,00 494 343,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 125,00 2 810,00 5 935,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 46,00 6 046,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -273,11 1 226,89 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 305,00 273,11 8 578,11 

855   Rodzina 10 341 727,00 13 500,00 10 355 227,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 814 227,00 0,00 2 814 227,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 606 221,00 -69 000,00 2 537 221,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 346,00 69 000,00 189 346,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 -279,05 720,95 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 271,21 279,05 1 550,26 

  



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

14 307,00 13 500,00 27 807,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 307,00 13 500,00 27 807,00 

Razem: 35 914 075,27 16 356,00 35 930 431,27 

 



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Wójta Gminy Iwaniska

 Nr 61/2020 z dnia 25.08.2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 
statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010       347 593,83        347 593,83      347 593,83          5 982,00      341 611,83    

750 75011 2010 67 163,00 67 163,00 67 163,00 67 163,00

750 75056 2010 33 556,00 33 556,00 33 556,00 32 840,00 716,00

751 75101 2010 1 404,00 1 404,00 1 404,00 1 054,71 349,29

801 80153 2010 56 930,00 56 930,00 56 930,00 56 930,00

852 85215 2010 300,00 300,00 300,00 6,00 294,00

852 85219 2010 5 981,00 5 981,00 5 981,00 46,00 5 935,00

855 85513 2010 27 807,00 27 807,00 27 807,00 27 807,00

855 85501 2060 7 146 157,00 7 146 157,00 7 146 157,00 43 654,00 11 426,00 7 091 077,00

855 85504 2010 257 267,00 257 267,00 257 267,00 6 638,00 1 629,00 249 000,00

855 85502 2010 2 800 227,00 2 800 227,00 2 800 227,00 248 460,00 14 546,00 2 537 221,00

855 85503 2010 188,00 188,00 188,00 188,00

758 75814 2010 1 145,03 1 145,03 1 145,03 1 145,03

751 75107 2010 55 748,00 55 748,00 55 748,00 10 797,00 11 751,00 33 200,00

10 801 466,86 10 801 466,86 10 801 466,86 416 588,71 468 151,15 9 916 727,00

Wydatki 

majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2020 r.

Dział Rozdz. §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2020 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:


